
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STEFANILE Domenico

DE FELICE Alessandro

AULETTA Vincenzo

CEPARANO Flavio

PALUMBO Pasquale

GALIETTA Salvatore

VITALE Giuseppe

LAMBRAIA Alessandro

MANTEGAZZA Gianfranco

COSTARO Carmine

Fishing Bass Potenza

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Lenza Club Brezza A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

4  3530  0     3530  1325  1°

4  3480  0     3480  1505  1°

4  3170  0     3170  840   1°

4  3100  0     3100  930   1°

4  2980  0     2980  1200  1°

4  2970  0     2970  870   1°

4  2935  0     2935  0     1°

4  2835  0     2835  980   1°

4  2755  0     2755  0     1°

4  2710  0     2710  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2018
Data 03-06-2018
Campo di Gara Lago di Baiano
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2018 - Lago di Baiano
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:34:15 Giudice di Gara Paolini Gastone



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

POKORNY Daniel artur

LEONE Massimo

COLARUSSO Diodoro

ROMANO Cristiano

IARROBINO Bruno

LORUSSO Paolo

MONTEFUSCO Michele

SUSINI Mariano

ESPOSITO Francesco

PACE Cristian

Southern Italian Anglers Asd

Ibbf-Team Asd

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

A.S.D. Prospin

Fishing Bass Potenza

4  2610  0     2610  885   1°

4  2485  0     2485  0     1°

4  2395  0     2395  0     1°

4  2350  0     2350  0     1°

4  2270  0     2270  0     1°

4  2175  0     2175  0     1°

4  2105  0     2105  0     1°

4  2040  0     2040  0     1°

4  2035  0     2035  0     1°

4  2010  0     2010  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2018
Data 03-06-2018
Campo di Gara Lago di Baiano
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2018 - Lago di Baiano
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:34:16 Giudice di Gara Paolini Gastone



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

27

27

27

ROMANO Giuseppe

MANCANIELLO Lorenzo

MUSCIO Massimiliano

D'ALESSANDRO Innocenzo

CASORIA Fernando

PACE Vito

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

A.S.D. Prospin

Fishing Bass Potenza

4  2005  0     2005  0     1°

4  1820  0     1820  0     1°

4  1805  0     1805  0     1°

0  0     0     0     0     1°

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2018
Data 03-06-2018
Campo di Gara Lago di Baiano
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2018 - Lago di Baiano
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:34:17 Giudice di Gara Paolini Gastone


